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ZOMERCOMPETITIE LIBRE
2025

Willy van Bree

Te 1 g sddald

p 1,916
Te maken caramboles

38

Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. H.S. Missers Pnt. Tegenstander  Uitslag Ronde T
Gem. % Gem. partij 1tm12
Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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STAF VAN HECKE

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg.
Gem. % Gem.
08-05-'25 13 20 0,650 61,090 0,650
08-05 26 20 1,300 122,180 0,975
08-05 23 20 1,50 108,083 1,033

i 1.064
b 21

H.S. Missers Pnt. Tegenstander
3 13 0,00 S op't Hof
9 11 4,00 Jvan Oorschot
6 9 2,50 J Witte

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE

Uitslag
partij

50-13
26-22
25-23

Ronde
1tim12

1
1
1

2025

Totalen

Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partii gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

1
3,000

2“oco-o0-

6,50
12
54,167

62
60
1,033
97,086

62
63
98,413

9
42,857

1,300
122,180
0,650
61,090

33
9
13

11,00
55,000

1,033
21



ROMAIN VAN HOECKE

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Datum Car. Brt. Partij

Gem.

08-05-"25 20 20 1,000
08-05 13 20 0,650
08-05 18 20 0,900

Gem.
%

125,000
81,250
112,500

Alg.
Gem.

1,000
0,825
0,850

: 0.800
: 16
H.S. Missers Pnt. Tegenstander
4 9 4,00 J Witte
3 10 3,00 ATroost
6 12 4,00 Rvan Hoeve

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE

Uitslag
partij

6-20
13-23
29-18

Ronde
1tim12

1
1
1

2025

Totalen

Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

3,000

cococo-an

11,00
12
91,667

51
60
0,850
106,250

51
48
106,250

6
37,500

1,000
125,000
0,650
81,250

3
9
12

10,33
51,667

0,850
17



AWN =

RODNEY VAN HOEVE

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Datum Car.

08-05-'25 45
08-05 38
08-05 29
08-05 37

Brt. Partij

Gem.
20 2,250
20 1,900
20 1,450
20 1,850

Gem.
%

152,336
128,639
98,172
125,254

Alg.
Gem.

2,250
2,075
1,867
1,863

1.477
30

H.S. Missers Pnt.

o0 o ®

13 2,50
4 2,50
6 0,00
7 2,50

Tegenstander

ATroost

J Witte

Rvan Hoecke
AJansen

ZOMERCOMPETITIE LIBRE

Uitslag
partij

45-54
38-32
29-18
37-116

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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Ronde
1tim12

Aaaaa

2025

Totalen

Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

4,000

~ocowoo

7,50
16
46,875

149
80
1,863
126,134

149
120
124,167

8
26,667

2,250
152,336
1,450
98,172

30
4
13

7,50
37,500

1,863
37



SIMON OP'T HOF

Te spelen gemiddelde H 1.793
Te maken caramboles : 36

Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander Uitslag Ronde

Gem. % Gem. partij 1tim 12
08-05-'25 50 20 2,500 139,431 2,500 9 5 4,00 GvanHecke 50-13 1
08-05 32 20 1,600 89,236 2,050 7 8 3,00 L van Steenpaal 32-30 1
08-05 40 20 2,000 111,545 2,033 7 4 2,50 ATroost 40-60 1

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE

2025

Totalen

Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partii gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

1
3,000

coco-aaa

9,50
12
79,167

122
60
2,033
113,385

122
108
112,963

9
25,000
2,500
139,431
1,600
89,236
17
4
8

5,67
28,333

2,033
M
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE
2025

Henk Lucasse

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

0,921
18

Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander  Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tm12
Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car.

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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ARJEN JANSEN

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg.
Gem. % Gem.

08-05-25 134 20 6,700 134,000 6,700
08-05 57 20 2850 57,000 4,775
08-05 116 20 5800 116,000 5117

H.S.

35
13
45

ZOMERCOMPETITIE LIBRE

5.000
100
Missers Pnt. Tegenstander Uitslag
partij
5 4,00 Jvan Oorschot 134-19
7 0,00 HJansen 57-40
5 4,00 Rvan Hoeve 37-116

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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Ronde
1tim12

2025

Totalen

Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partii gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

1
3,000

~ocococon

8,00
12
66,667

307
60
5,117
102,340

307
300
102,333

45
45,000

6,700
134,000
2,850
57,000

5,117
102



ZOMERCOMPETITIE LIBRE

Te spelen gemiddelde H 2.157
Te maken caramboles H 43
Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tim 12
08-05-'25 36 20 1,800 83,449 1,800 6 4 0,00 L van Steenpaal 40-36 1 Gespeelde wedstrijden
08-05 40 20 2,000 92,721 1,900 6 5 0,00 AJansen 57-40 1 Gespeelde avonden

Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partii gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %
Totaal missers

Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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1
2,000

Nooooo

0,00
0,000

76
40
1,900
88,085

76
86
88,372

6
13,953
2,000
92,721
1,800
83,449

9

4

5

4,50
22,500

1,900
38



ZOMERCOMPETITIE LIBRE

Te spelen gemiddelde H 1.454
Te maken caramboles H 29
Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tim12
08-05-'25 19 20 0950 65337 0,950 4 10 0,00 AJansen 134-19 1 Gespeelde wedstrijden
08-05 22 20 1,100 75,653 1,025 5 11 0,00 GvanHecke 26-22 1 Gespeelde avonden

Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partii gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %
Totaal missers

Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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1
2,000

Nooooo

0,00
0,000

M
40
1,025
70,495

M
58
70,690

5
17,241

1,100
75,653
0,950
65,337

21
10
11

10,50
52,500

1,025
21
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE
2025

Joop Pieters

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

1,420
28

Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander  Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tm12
Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car.

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE

Te spelen gemiddelde H 1.867
Te maken caramboles H 37
Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tim12
08-05-'25 40 20 2,000 107,124 2,000 10 8 4,00 HJansen 40-36 1 Gespeelde wedstrijden
08-05 30 20 1,500 80,343 1,750 7 11 0,00 S op't Hof 32-30 1 Gespeelde avonden

Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partii gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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1
2,000

2“ocococo-

4,00
8
50,000

70
40
1,750
93,733

70
74
94,595

10
27,027

2,000
107,124
1,500
80,343

19
8
11

9,50
47,500

1,750
35
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE
2025

Wil Thomas

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

1,756
35

Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander  Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tm12
Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car.

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
Pagina 12
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE
2025

Ed Tolsma

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

1,151
23

Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander  Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tm12
Gespeelde wedstrijden
Gespeelde avonden
Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car.

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partij gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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ZOMERCOMPETITIE LIBRE

Te spelen gemiddelde H 2.170
Te maken caramboles H 43
Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tim12
08-05-'25 54 20 2,700 124,424 2,700 9 4 2,50 Rvan Hoeve 45-54 1 Gespeelde wedstrijden
08-05 23 20 1,150 52,995 1,925 4 8 0,00 RvanHoecke 13-23 1 Gespeelde avonden
08-05 60 20 3,000 138,249 2,283 9 5 4,00 S op't Hof 40-60 1 Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partii gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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1
3,000

2“oco-o0-

6,50
12
54,167

137
60
2,283
105,207

137
129
106,202

9
20,930
3,000
138,249
1,150
52,995
17
4
8

5,67
28,333

2,283
46



ZOMERCOMPETITIE LIBRE

Te spelen gemiddelde H 0.800
Te maken caramboles H 16
Datum Car. Brt. Partij Gem. Alg. HS. Missers Pnt. Tegenstander Uitslag Ronde Totalen
Gem. % Gem. partij 1tim12
08-05-'25 6 20 0,300 37,500 0,300 2 15 0,00 Rvan Hoecke 6-20 1 Gespeelde wedstrijden
08-05 32 20 1,600 200,000 0,950 5 6 4,00 Rvan Hoeve 38-32 1 Gespeelde avonden
08-05 25 20 1,250 156,250 1,050 5 8 4,00 Gvan Hecke 25-23 1 Gem. per avond

Winst boven gemiddelde (x4)
Winst onder gemiddelde (x3)
Verlies boven gemiddelde (x2,5)
Remise boven gemiddelde (x2)
Remise onder gemiddelde (x1)
Verlies (0)

Totaal punten
Totaal te behalen
Punten %

Totaal gemaakte car.
Totaal beurten
Algemeen gemiddelde
Gemiddelde %

Totaal gemaakte car.
Totaal te maken car.
Totaal car. %

Hoogste serie
Hoogste serie %

Hoogste partij gemiddelde
Hoogste partii gemiddelde %
Laagste partij gemiddelde
Laagste partij gemiddelde %

Totaal missers
Minst aantal missers per partij
Meest aantal missers per partij

Gem. aantal missers per partij
Missers t.o.v. tot brt. In %

ZOMER 2026

Te spelen gemiddelde
Te maken caramboles

Dersoonlijke lijsten — zomer 2025
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1
3,000

~ocococon

8,00
12
66,667

63
60
1,050
131,250

63
48
131,250

5
31,250

1,600
200,000
0,300
37,500

29
6
15

9,67
48,333

1,050
21



